
TEKST LAURA MALLENE – FOTOD MEELI KÜTTIM, ERAKOGU

17

MAKSIMALIST

“Aga kas te leiate mõne inimese Eestis, kes on 
nii pühendunult kakskümmend aastat tööd 
teinud nagu mina iga kliendi nimel? Iga pisikese 
kliendi nimel, kes on valmis paari-kolmekümne 
euro suurust kuumaksu maksma? Kui te mõne 
sellise välja toote, siis mul oleks hea meel temaga 
tuttavaks saada,” ütleb suurettevõtja Urmas 
Sõõrumaa. Väljakutsuvalt.

Urmas 
Sõõrumaa 
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eda kohtumist tuli mõned korrad edasi 
lükata, aga lõpuks on see käes. Sombu-
se oktoobrikuu esmaspäeval Tallinna sü-
dalinnas asuva Rotermanni kvartali kuns-
tigaleriis ümbritsetuna Eduard Wiiralti, 

Gustav Adolf Hippiuse ja teiste loomingust. 
Intervjuu paneb mind pingutama – Sõõrumaa 

hoiab iga oma sõna raudse kontrolli all. Mugavate 
tugitoolide kõrval on massiivne pronkstaies, mis 
kujutab naisekehast võrsuvat granaatõunapuud, 
võimu ja viljakuse sümbolit. Tegu on eelmisel aas-
tal 50. sünnipäevaks saadud kingiga sõber Oli-
ver Kruudalt.

Sõõrumaa on Eesti üks tuntumaid ettevõtjaid. 
Google’i otsingumootor pakub otsingule “Urmas 
Sõõrumaa” 119 000 vastet. Kui artiklid süstemaa-
tiliselt läbi töötada, hakkavad korduma ühed ja 
samad laused ja seisukohad, kohati lausa samas 
sõnastuses. 

1. Idamaade fi losoofi a austamine, millele ta on 
lisanud klausli: “Ma ei järgi ühtegi fi losoofi at fa-
naatiliselt. Ma võtan igasugust fi losoofi at sellisel 
määral, kuivõrd ise aru saan. Teen selle enda-
le selgeks.” 

2. Nördimus, et Eesti inimene, kes asub ideaal-
ses asukohas – põhjas on korrektsed Põhjamaad 
ja idas põhjatu rikkusega Venemaa – elab nii ka-
sinat elu. Sõõrumaa on varem öelnud (ja ütleb ka 
sel esmaspäevasel intervjuul), et see võiks olla tei-
siti. “Ent ju me siis oleme selle ära teeninud. Aga 
tahad ja loodad ikka, et oleks teisiti.”

3. Töökus kui edukuse põhikomponent. Här-
ja aastal sündinud Sõõrumaa on tööloom. “Ma üt-
len kõigile oma alluvatele ja juhtidele ühtemoodi: 
“Kui arvate, et te olete targem, kui kõik teised – 
tahate turul läbi lüüa – võite olla, aga ma kahtlen 
selles. Kas olete õnnelikum kui kõik teised – ka 
selles kahtlen. Aga tööd ei keela keegi teha kaks-

URMAS SÕÕRUMAA


